
Sentido: Urciano Lemos → Vila Silvéria

36 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 15
Tabela de horários sentido Urciano Lemos → Vila
Silvéria

domingo 05:35 - 22:35

segunda-feira 05:35 - 22:35

terça-feira 05:35 - 22:35

quarta-feira 05:35 - 22:35

quinta-feira 05:35 - 22:35

sexta-feira 05:35 - 22:35

sábado 05:35 - 22:35

Informações da linha de ônibus 15
Sentido: Urciano Lemos → Vila Silvéria
Paradas: 36
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 15 | (Urciano Lemos → Vila Silvéria) tem 3 itinerários.
(1) Urciano Lemos → Vila Silvéria: 05:35 - 22:35(2) Vila Silvéria → Urciano Lemos: 06:05 - 23:10(3) Vila Silvéria → Urciano
Lemos |Atend. Max Newmann: 22:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 15 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 15.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 15

Urciano Lemos → Vila Silvéria Use O App15

Avenida Padre Vicente Priant, 60

Avenida Padre Vicente Priant, 320

Avenida Doutor Atílio Colombo,130

Avenida Doutor Atílio Colombo, 235

Avenida Doutor Atílio Colombo, 516 | Padaria

Rua Jucá Câncio, 195

Rua Jucá Câncio, 25

Avenida José Severino De Águiar, 390 | Loja
Restart

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 470a |
Comercial Rafa

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 720 | Finart
Gesso

Rua Nair Maneira Almeida, 70

Rua Claudionor Afonso De Rezende, 235

Rua José Ângelo De Moura, 210 | Pc Da Linha 01 -
São Geraldo/Santo Antônio Via Abolição

Rua José Pinto Da Silva, 50

Rua José Pinto Da Silva, 55 | Mercearia Do
Pedrinho

Rua Sebastiana Eustácia Ferreira, 275 | Campinho

Avenida Benedito G De Castro, 50

Avenida Amazonas, 1295

https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/3349407/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DArax%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&af_sub9=View&af_sub1=5503&af_sub7=5503&deep_link_sub1=5503&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D758746%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D758746%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_15_Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria_Arax%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_15_Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria_Arax%C3%A1_View


Sentido: Vila Silvéria → Urciano Lemos

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 15
Tabela de horários sentido Vila Silvéria → Urciano
Lemos

domingo 06:05 - 23:10

segunda-feira 06:05 - 23:10

terça-feira 06:05 - 23:10

quarta-feira 06:05 - 23:10

quinta-feira 06:05 - 23:10

sexta-feira 06:05 - 23:10

sábado 06:05 - 23:10

Informações da linha de ônibus 15

Avenida Ministro Olavo Drumond, 1195

Cefet Araxá - Uniaraxá | Sentido Centro

Avenida Ministro Olavo Drumond, 687 | Vecol -
Sentido Centro

Avenida Ministro Olavo Drumond, 217 | Igreja De
São Geraldo

Avenida Amazonas, 369 | Bull Óleo

Rua Ipiao, 909 | Rodoviária - Supermercados Abc -
Sent. Centro

Rua Joaquim Antônio Dutra, 632 | Escola Eduardo
Montadom

Avenida Vereador João Sena, 377

Avenida Vereador João Sena, 103 | Loja
Econômica

Av. Imbiara, 30 | Ginásio Dom Bosco

Av. Imbiara, 650 | Estádio Fausto Alvim

Av. Imbiara, 940 | Secretaria De Educação

Av. Imbiara, 1390 | Super Abc

Av. Imbiara, 1670 | Lamimir Colchões

Av. Imbiara, 1920 | Apae

Rua Elza Lemos, 180

Rua Dulce Mascarenhas Torres, 273

Avenida Prefeito Aracely De Paula, 4045

Avenida Prefeito Aracely De Paula, 4045

Avenida Tancredo Neves, 101 | Igreja Sagrada
Família

Av. Imbiara, 1777 | Mega Mix

Av. Imbiara, 1592 | Mister Show

Av. Imbiara, 1385a | Escola Estadual Vasco
Santos

Av. Imbiara, 701 | Barbosão Extra

Av. Imbiara, 125 | Praça Dom Bosco

https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/3349407/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria
https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/3349408/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria


Sentido: Vila Silvéria → Urciano Lemos
Paradas: 31
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Sentido: Vila Silvéria → Urciano Lemos |Atend.
Max Newmann

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 15
Tabela de horários sentido Vila Silvéria → Urciano
Lemos |Atend. Max Newmann

domingo 22:10

segunda-feira 22:10

Av. Antônio Carlos, 370 | Banco Itaú

Praça Coronel Adolfo, 15 | Teatro Municipal

Avenida Vereador João Sena, 444a| Casa De
Pesca Tambaqui

Rua Ipiaó, 910 | Rodoviária - Sentido Bairro

Avenida João Paulo Ii, 5631 | Supermercado
Bernadão

Avenida João Paulo Ii, 5458 | Almoxarife Vecol

Av. Amazonas, 203 | Cfp Júlio Dário

Avenida Amazonas, 1234| Igreja São Geraldo

Avenida Amazonas, 1494 | Vecol - Sentido Bairro

Cefet Araxá - Uniaraxá | Sentido São Geraldo-
Urciano Lemos

Avenida Ministro Olavo Drummond, 2026 | Ubervel
Chevrolet

Avenida Ministro Olavo Drummond, 2410 | Vitória
Guindastes

Rua Sebastiao E Da Silva, 180

Rua José Pinto Da Silva, 70

Rua Geralda Miguel Radespiel, 50

Rua José Ângelo De Moura, 205

Rua Claudionor Afonso De Rezende, 35

Rua Nair Maneira Almeida, 70

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 743 | Creche
Salomão Drummond

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 470 | Comercial
Rafa

Avenida José Severino De Águiar, 390 | Caic

Avenida José Severino De Águiar, 477 | Praça Do
Cruzeiro

Rua Washington Barcelos, 1085 | Links Calçados

Avenida Padre Vicente Priant, 60

https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/3349408/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria
https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/5517432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria


terça-feira 22:10

quarta-feira 22:10

quinta-feira 22:10

sexta-feira 22:10

sábado 22:10

Informações da linha de ônibus 15
Sentido: Vila Silvéria → Urciano Lemos |Atend. Max
Newmann
Paradas: 43
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Avenida Prefeito Aracely De Paula, 4045

Avenida Tancredo Neves, 101 | Igreja Sagrada
Família

Av. Imbiara, 1777 | Mega Mix

Av. Imbiara, 1592 | Mister Show

Av. Imbiara, 1385a | Escola Estadual Vasco
Santos

Av. Imbiara, 701 | Barbosão Extra

Av. Imbiara, 125 | Praça Dom Bosco

Av. Antônio Carlos, 370 | Banco Itaú

Praça Coronel Adolfo, 15 | Teatro Municipal

Avenida Vereador João Sena, 444a| Casa De
Pesca Tambaqui

Rua Ipiaó, 910 | Rodoviária - Sentido Bairro

Avenida João Paulo Ii, 5631 | Supermercado
Bernadão

Avenida João Paulo Ii, 5458 | Almoxarife Vecol

Av. Amazonas, 203 | Cfp Júlio Dário

Avenida Amazonas, 1234| Igreja São Geraldo

Avenida Amazonas, 1494 | Vecol - Sentido Bairro

Cefet Araxá - Uniaraxá | Sentido São Geraldo-
Urciano Lemos

Avenida Ministro Olavo Drummond, 2026 | Ubervel
Chevrolet

Avenida Ministro Olavo Drummond, 2410 | Vitória
Guindastes

Rua Sebastiao E Da Silva, 180

Avenida José Passos De Oliveira, 59-117

Rua Antônio Da Silva, 546

Avenida José Passos De Oliveira, 536

Avenida José Passos De Oliveira, 558 | Caixa
D'Água

Avenida José Passos De Oliveira, 606

Avenida José Passos De Oliveira, 618 | Escola
Max Neumann

Avenida José Passos De Oliveira,605

Avenida José Passos De Oliveira, 205

https://moovitapp.com/arax%C3%A1-5503/lines/15/758746/5517432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Arax%25C3%25A1-5503-1214409-758746&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Urciano%20Lemos%20%E2%86%92%20Vila%20Silv%C3%A9ria


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 15 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Araxá! Com o Moovit você poderá ver os horários
em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Antônio Da Silva, 336

Rua Antônio Da Silva, 180

Rua Antônio Borges De Menezes, 35a

Rua Antônio Borges De Menezes, 105

Rua Celia Maria De Jesus, 110

Rua Celia Maria De Jesus, 245

Rua José Ângelo De Moura, 205

Rua Claudionor Afonso De Rezende, 35

Rua Nair Maneira Almeida, 70

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 743 | Creche
Salomão Drummond

Avenida Sebastião Ferreira Pinto, 470 | Comercial
Rafa

Avenida José Severino De Águiar, 390 | Caic

Avenida José Severino De Águiar, 477 | Praça Do
Cruzeiro

Rua Washington Barcelos, 1085 | Links Calçados

Avenida Padre Vicente Priant, 60


